Pc..-c11d21 Nº OH

J I d,· llc.umhro «k 2022

1:,0111.!rnr l ) 1n :1nr h11;111cc 1rn , e dú 011 1rw,

prnvid~n~tu :-.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ClJMBE, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere a lei orgânica municipal cm harmonia

com a Resolução nº O 1.

RESOLVE:

Art.1° Exonerar a servidor Adailton dos Santos, portador do RG: nºl.465.234

SSP/SE e CPF 0°007.129.645-09, Ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de

Diretor Financeiro , Símbolo CC-m, nomeado através da portaria de n°02 de 04

janeiro de 2022.

Art.2° Esta portaria entrar em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cumbe, Estado de Sergipe em 25 de

julho de 2022.

Wilson Dantas Santos
Presidente

Mlson Dantas Santos
Presidente
RG 1387 129

{ "type": "Document", "isBackSide": false }